平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、新型コロナウイルス感染症予防接種につきまして、インフルエンザ予防接種と同

様に当施設にて実施する運びとなりました。１１月１８日（月）より受付を開始いたします。

予防接種を希望される方は、当施設窓口まで予診票の提出をお願いいたします。遠方の方、ご

来所の都合がつかない方は、郵送での受付も可能です。

ご不明な点等ございましたら、お問合せください。何卒よろしくお願い申し上げます。

令和６年度
介護老人保健施設ケアピース

新型コロナウイルス感染症予防接種概要

【接種対象者】 介護老人保健施設ケアピースの入所者様

【受付期間】 令和６年１１月１８日（月）～令和６年１１月３０日（土）

【予診票提出先】介護老人保健施設ケアピース

①高崎市に住所のある入所者様

高崎市よりご自宅へ発送されました「予診票」に

必要事項をご記入の上、提出をお願いします。

②高崎市以外に住所のある入所者様・６５歳未満の入所者様

市町村よりご自宅へ予診票が発送されない場合は

当施設に予診票のご用意があります。お問合せください。

【接種回数】 １シーズンに１回

【自己負担金】 ①接種当日に６５歳以上の入所者様

高 崎 市 １，５００円

安 中 市 ３，０００円

桐 生 市 ３，０００円

東吾妻町 ３，０００円

②接種当日に６５歳未満の入所者様

１５，４００円（税込み）

【お支払い】 接種後にご利用料金と合わせて請求いたします。

事前にお支払はありません。

【郵送先】 〒370-0871 高崎市上豊岡町1168-1

介護老人保健施設ケアピース 相談室 宛

介護老人保健施設 ケアピース ℡.027-344-2800【担当：相談室】